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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALBRECHT Giulia WÜ Heidenheimer SB 2003 R F 1.57 96623 ja

ALVES DE LIMA Carolina WÜ Heidenheimer SB 2004 R F 1.119 103762 ja

CHRISTMANN Beate BN FC Tauberbischofsheim 1984 L F 1.2 58614 ja

EHLER Alexandra NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1995 R F 1.3 59155 ja

GOLDMANN Lara NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2002 R F 1.27 105368 ja

GROLLMISCH Felicitas SN FC Leipzig 2002 R F 1.31 90594 ja

HESS SANCHO Gala NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1998 L F 1.10 95152 ja

JASKULLA Klara SN FC Leipzig 2001 L F 1.20 101077 ja

JONAS Anna WÜ Heidenheimer SB 1996 R F 1.11 76078 ja

JÜTTEN Svenja NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004 R F 3.15 100073 ja

KOZIELSKI Katharina BN FC Tauberbischofsheim 2003 R F 1.25 101554 ja

LOH Pauline WÜ Heidenheimer SB 2001 R F 1.37 97728 ja

MEIßNER Katrin BN FC Tauberbischofsheim 2003 R F 1.29 94690 ja

MENDE Marah SN FC Leipzig 2004 R F 1.71 102914 ja

MESZAROS Noémi BN FC Tauberbischofsheim 1998 L F 1.13 85981 ja

MÜLLER Fiona NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004 R F 3.16 100378 ja

NDOLO Alexandra NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1986 L F 1.4 64004 ja

SCHULENBURG Patricia Vera WÜ Heidenheimer SB 2004 R F 3.21 101770 ja

ULLRICH Nina HE Eintracht Frankfurt 2004 L F 5.8 110686 ja

ZERRWECK Lina BN FC Tauberbischofsheim 2004 L F 1.32 104997 ja

ZITTEL Alexandra WÜ Heidenheimer SB 2004 R F 3.1 100295 ja

ZITTEL Alla WÜ Heidenheimer SB 2003 R F 1.48 96622 ja

  22 Starter (22 anwesend)
 

1 Nationen, 22 Starter (22 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 002 63.0 GER CHRISTMANN Beate BN FC Tauberbischofsheim F ja

2. 1 003 56.0 GER EHLER Alexandra NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

3. 1 004 48.0 GER NDOLO Alexandra NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

4. 1 010 26.0 GER HESS SANCHO Gala NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

5. 1 011 25.0 GER JONAS Anna WÜ Heidenheimer SB F ja

6. 1 013 13.0 GER MESZAROS Noémi BN FC Tauberbischofsheim F ja

7. 1 020 7.0 GER JASKULLA Klara SN FC Leipzig F ja

8. 1 025 6.0 GER KOZIELSKI Katharina BN FC Tauberbischofsheim F ja

9. 1 027 4.0 GER GOLDMANN Lara NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

10. 1 029 4.0 GER MEIßNER Katrin BN FC Tauberbischofsheim F ja

11. 1 031 3.0 GER GROLLMISCH Felicitas SN FC Leipzig F ja

12. 1 032 3.0 GER ZERRWECK Lina BN FC Tauberbischofsheim F ja

13. 1 037 2.0 GER LOH Pauline WÜ Heidenheimer SB F ja

14. 1 048 1.0 GER ZITTEL Alla WÜ Heidenheimer SB F ja

15. 1 057 0.0 GER ALBRECHT Giulia WÜ Heidenheimer SB F ja

16. 1 071 0.0 GER MENDE Marah SN FC Leipzig F ja

17. 1 119 0.0 GER ALVES DE LIMA Carolina WÜ Heidenheimer SB F ja

18. 3 001 9.6 GER ZITTEL Alexandra WÜ Heidenheimer SB F ja

19. 3 015 1.8 GER JÜTTEN Svenja NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

20. 3 016 1.6 GER MÜLLER Fiona NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

21. 3 021 1.2 GER SCHULENBURG Patricia Vera WÜ Heidenheimer SB F ja

22. 5 008 3.6 GER ULLRICH Nina HE Eintracht Frankfurt F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2020] Deutsche Rangliste Degen Damen Senior

4 [2020] Deutsche Rangliste Degen Damen U20

6 [2020] Deutsche Rangliste Degen Damen U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Wettkampfmanager

Andreas Müller
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Modus

Teilnehmer 22 Teilnehmer

1 Vorrunde
06.03. 11:50

22 Teilnehmer
1 Runden à 8 Athleten
2 Runden à 7 Athleten

22 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
06.03. 14:00

32er KO mit Platz 1-16

22 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 06.03. 14:00

32er KO
4er Finale
Die Plätze 1-16 werden ausgefochten

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2020] Deutsche Rangliste Degen Damen Senior

4 [2020] Deutsche Rangliste Degen Damen U20

6 [2020] Deutsche Rangliste Degen Damen U17
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Vorrunde

Runde 1 11:50 | Bahn 1

GROPPER Johanna, GER NR EFG Essen , HENKELMANN Matthias, GER NR Heidenheimer
SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
CHRISTMANN Beate GER FC Tauberbischofsheim 1 V4 V3 V V V V3 6 25 8 1.000 17 1.
HESS SANCHO Gala GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 2 V V3 V V 4 4 24 19 0.667 5 3.
LOH Pauline GER Heidenheimer SB 3 1 3 1 V 4 V 2 19 23 0.333 -4 5.
ZERRWECK Lina GER FC Tauberbischofsheim 4 1 2 V V V 2 3 20 21 0.500 -1 4.
JÜTTEN Svenja GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5 1 1 1 3 3 1 0 10 30 0.000 -20 7.
ZITTEL Alexandra GER Heidenheimer SB 6 3 4 V 4 V 1 2 22 27 0.333 -5 6.
JASKULLA Klara GER FC Leipzig 7 0 V 4 V V V 4 24 16 0.667 8 2.

Runde 2 11:50 | Bahn 2

MAUNZ Florian, GER BN Heidelberger FC/TSG R.

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
ALVES DE LIMA Carolina GER Heidenheimer SB 1 V V 2 V V 3 4 25 21 0.667 4 2.
GROLLMISCH Felicitas GER FC Leipzig 2 4 V V4 V3 2 0 3 18 22 0.500 -4 4.
GOLDMANN Lara GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3 3 4 V V V 1 3 23 22 0.500 1 3.
SCHULENBURG Patricia Vera GER Heidenheimer SB 4 V3 3 1 1 3 0 1 11 26 0.167 -15 7.
MESZAROS Noémi GER FC Tauberbischofsheim 5 2 2 3 V V 2 2 19 20 0.333 -1 5.
ZITTEL Alla GER Heidenheimer SB 6 4 V3 3 V 1 2 2 18 25 0.333 -7 6.
EHLER Alexandra GER TSV Bayer 04 Leverkusen 7 V V V V V V 6 30 8 1.000 22 1.

Runde 3 11:50 | Bahn 3 / 4

BECKER Lukas Marius, GER HE Darmstädter FC , HAENSCHKE Louis Albert, GER HE
Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.
JONAS Anna GER Heidenheimer SB 1 1 V V V V3 V V 6 29 20 0.857 9 2.
NDOLO Alexandra GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 V V4 V V V V V 7 34 10 1.000 24 1.
MÜLLER Fiona GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3 3 2 4 V3 2 1 V 2 20 30 0.286 -10 6.
KOZIELSKI Katharina GER FC Tauberbischofsheim 4 3 3 V 4 3 V 2 2 25 32 0.286 -7 5.
ALBRECHT Giulia GER Heidenheimer SB 5 3 1 2 V 2 2 V 2 20 30 0.286 -10 6.
MENDE Marah GER FC Leipzig 6 0 0 V V V V V 5 25 21 0.714 4 3.
MEIßNER Katrin GER FC Tauberbischofsheim 7 4 3 V 3 V 3 V 3 28 25 0.429 3 4.
ULLRICH Nina GER Eintracht Frankfurt 8 2 0 4 V 3 3 2 1 19 32 0.143 -13 8.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER NDOLO Alexandra TSV Bayer 04 Leverkusen 7 7 34 10 1.000 24 Q

2 GER EHLER Alexandra TSV Bayer 04 Leverkusen 6 6 30 8 1.000 22 Q

3 GER CHRISTMANN Beate FC Tauberbischofsheim 6 6 25 8 1.000 17 Q

4 GER JONAS Anna Heidenheimer SB 6 7 29 20 0.857 9 Q

5 GER MENDE Marah FC Leipzig 5 7 25 21 0.714 4 Q

6 GER JASKULLA Klara FC Leipzig 4 6 24 16 0.667 8 Q

7 GER HESS SANCHO Gala TSV Bayer 04 Leverkusen 4 6 24 19 0.667 5 Q

8 GER ALVES DE LIMA Carolina Heidenheimer SB 4 6 25 21 0.667 4 Q

9 GER GOLDMANN Lara TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 23 22 0.500 1 Q

10 GER ZERRWECK Lina FC Tauberbischofsheim 3 6 20 21 0.500 -1 Q

11 GER GROLLMISCH Felicitas FC Leipzig 3 6 18 22 0.500 -4 Q

12 GER MEIßNER Katrin FC Tauberbischofsheim 3 7 28 25 0.429 3 Q

13 GER MESZAROS Noémi FC Tauberbischofsheim 2 6 19 20 0.333 -1 Q

14 GER LOH Pauline Heidenheimer SB 2 6 19 23 0.333 -4 Q

15 GER ZITTEL Alexandra Heidenheimer SB 2 6 22 27 0.333 -5 Q

16 GER ZITTEL Alla Heidenheimer SB 2 6 18 25 0.333 -7 Q

17 GER KOZIELSKI Katharina FC Tauberbischofsheim 2 7 25 32 0.286 -7 Q

18 GER ALBRECHT Giulia Heidenheimer SB 2 7 20 30 0.286 -10 Q

18 GER MÜLLER Fiona TSV Bayer 04 Leverkusen 2 7 20 30 0.286 -10 Q

20 GER SCHULENBURG Patricia Vera Heidenheimer SB 1 6 11 26 0.167 -15 Q

21 GER ULLRICH Nina Eintracht Frankfurt 1 7 19 32 0.143 -13 Q

22 GER JÜTTEN Svenja TSV Bayer 04 Leverkusen 0 6 10 30 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER NDOLO Alexandra NR TSV Bayer 04 Leverkusen 7 7 34 10 1.000 24

2 GER EHLER Alexandra NR TSV Bayer 04 Leverkusen 6 6 30 8 1.000 22

3 GER CHRISTMANN Beate BN FC Tauberbischofsheim 6 6 25 8 1.000 17

4 GER JONAS Anna WÜ Heidenheimer SB 6 7 29 20 0.857 9

5 GER MENDE Marah SN FC Leipzig 5 7 25 21 0.714 4

6 GER JASKULLA Klara SN FC Leipzig 4 6 24 16 0.667 8

7 GER HESS SANCHO Gala NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 6 24 19 0.667 5

8 GER ALVES DE LIMA Carolina WÜ Heidenheimer SB 4 6 25 21 0.667 4

9 GER GOLDMANN Lara NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 23 22 0.500 1

10 GER ZERRWECK Lina BN FC Tauberbischofsheim 3 6 20 21 0.500 -1

11 GER GROLLMISCH Felicitas SN FC Leipzig 3 6 18 22 0.500 -4

12 GER MEIßNER Katrin BN FC Tauberbischofsheim 3 7 28 25 0.429 3

13 GER MESZAROS Noémi BN FC Tauberbischofsheim 2 6 19 20 0.333 -1

14 GER LOH Pauline WÜ Heidenheimer SB 2 6 19 23 0.333 -4

15 GER ZITTEL Alexandra WÜ Heidenheimer SB 2 6 22 27 0.333 -5

16 GER ZITTEL Alla WÜ Heidenheimer SB 2 6 18 25 0.333 -7

17 GER KOZIELSKI Katharina BN FC Tauberbischofsheim 2 7 25 32 0.286 -7

18 GER ALBRECHT Giulia WÜ Heidenheimer SB 2 7 20 30 0.286 -10

19 GER MÜLLER Fiona NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2 7 20 30 0.286 -10 T18

20 GER SCHULENBURG Patricia Vera WÜ Heidenheimer SB 1 6 11 26 0.167 -15

21 GER ULLRICH Nina HE Eintracht Frankfurt 1 7 19 32 0.143 -13

22 GER JÜTTEN Svenja NR TSV Bayer 04 Leverkusen 0 6 10 30 0.000 -20
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B | 32er Tableau C | 16er Tableau    
 

1
NDOLO Alexandra
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 Sa. 14:00

17
KOZIELSKI Katharina
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

16
ZITTEL Alla
WÜ Heidenheimer SB

GER   14

  R: GROPPER Johanna (GER)

 

9
GOLDMANN Lara
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
ALVES DE LIMA Carolina
WÜ Heidenheimer SB

GER  

 

 

5
MENDE Marah
SN FC Leipzig

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2 Sa. 14:00

21
ULLRICH Nina
HE Eintracht Frankfurt

GER   6

12
MEIßNER Katrin
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: BECKER Lukas Marius (GER)

  Bahn 2 Sa. 14:20

13
MESZAROS Noémi
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

20
SCHULENBURG Patricia Vera
WÜ Heidenheimer SB

GER   8

  R: BECKER Lukas Marius (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
JONAS Anna
WÜ Heidenheimer SB

GER  

 

Bahn 1 Sa. 15:00

NDOLO Alexandra
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

KOZIELSKI Katharina (17)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   10

R: GROPPER Johanna (GER)

Bahn 1 Sa. 15:20

GOLDMANN Lara
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

ALVES DE LIMA Carolina
WÜ Heidenheimer SB

GER   11

R: CHRISTEN Roman (GER)

Bahn 2 Sa. 15:00

MENDE Marah
SN FC Leipzig

GER   11

MEIßNER Katrin
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: BECKER Lukas Marius (GER)

Bahn 2 Sa. 15:20

MESZAROS Noémi
BN FC Tauberbischofsheim

GER   9

JONAS Anna
WÜ Heidenheimer SB

GER   V 10

R: BECKER Lukas Marius (GER)
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B | 32er Tableau C | 16er Tableau    
 

3
CHRISTMANN Beate
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3 Sa. 14:00

19
MÜLLER Fiona
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

14
LOH Pauline
WÜ Heidenheimer SB

GER   8

  R: CHRISTEN Roman (GER)

  Bahn 3 Sa. 14:20

11
GROLLMISCH Felicitas
SN FC Leipzig

GER   V

22
JÜTTEN Svenja
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   8

  R: CHRISTEN Roman (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
JASKULLA Klara
SN FC Leipzig

GER  

 

 

7
HESS SANCHO Gala
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
ZERRWECK Lina
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

 

  Bahn 4 Sa. 14:00

15
ZITTEL Alexandra
WÜ Heidenheimer SB

GER   14

18
ALBRECHT Giulia
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: HENKELMANN Matthias (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
EHLER Alexandra
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

 

Bahn 3 Sa. 15:00

CHRISTMANN Beate
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

MÜLLER Fiona (19)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   6

R: HENKELMANN Matthias (GER)

Bahn 3 Sa. 15:20

GROLLMISCH Felicitas
SN FC Leipzig

GER   7

JASKULLA Klara
SN FC Leipzig

GER   V 8

R: HAENSCHKE Louis Albert (GER)

Bahn 4 Sa. 15:00

HESS SANCHO Gala
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   10

ZERRWECK Lina
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V 13

R: MAUNZ Florian (GER)

Bahn 4 Sa. 15:20

ALBRECHT Giulia (18)
WÜ Heidenheimer SB

GER   6

EHLER Alexandra
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: MAUNZ Florian (GER)
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 2 Sa. 16:15

GOLDMANN Lara (9)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   10

JONAS Anna
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: BECKER Lukas Marius (GER)

Bahn 2 Sa. 16:35

JASKULLA Klara (6)
SN FC Leipzig

GER   10

ZERRWECK Lina (10)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: GROPPER Johanna (GER)

  Bahn 1 Sa. 15:50

1
NDOLO Alexandra
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

8
GOLDMANN Lara (9)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   7

  R: CHRISTEN Roman (GER)

  Bahn 2 Sa. 15:50

5
MEIßNER Katrin (12)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

4
JONAS Anna
WÜ Heidenheimer SB

GER   9

  R: MAUNZ Florian (GER)

  Bahn 3 Sa. 15:50

3
CHRISTMANN Beate
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V 11

6
JASKULLA Klara
SN FC Leipzig

GER   6

  R: HENKELMANN Matthias (GER)

  Bahn 4 Sa. 15:50

7
ZERRWECK Lina (10)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   6

2
EHLER Alexandra
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: GROPPER Johanna (GER)

Bahn 1 Sa. 16:15

NDOLO Alexandra
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

MEIßNER Katrin (12)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   10

R: HAENSCHKE Louis Albert (GER)

Bahn 1 Sa. 16:35

CHRISTMANN Beate
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

EHLER Alexandra
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   8

/ HENKELMANN Matthias (GER)

Bahn 1 Sa. 17:30

NDOLO Alexandra
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   13

CHRISTMANN Beate (3)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: HAENSCHKE Louis Albert (GER) / HENKELMANN Matthias (GER)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 2 Sa. 17:20

1
JONAS Anna (4)
WÜ Heidenheimer SB

GER   11

2
ZERRWECK Lina (10)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: BECKER Lukas Marius (GER)

  Bahn 2 Sa. 17:00

1
GOLDMANN Lara (9)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

2
JASKULLA Klara (6)
SN FC Leipzig

GER   13

  R: BECKER Lukas Marius (GER)

  Bahn 1 Sa. 17:00

1
MEIßNER Katrin (12)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   12

2
EHLER Alexandra
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: HENKELMANN Matthias (GER) / V: HAENSCHKE Louis Albert (GER)
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G | Tableau 13-16 D | Tableau 9-16 F | Tableau 9-12 J | Platz 9/10

Bahn 4 Sa. 17:00

ALVES DE LIMA Carolina (8)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

MENDE Marah (5)
SN FC Leipzig

GER   14

R: MAUNZ Florian (GER)

Bahn 4 Sa. 17:20

GROLLMISCH Felicitas (11)
SN FC Leipzig

GER   V

ALBRECHT Giulia (18)
WÜ Heidenheimer SB

GER   12

R: CHRISTEN Roman (GER)

  Bahn 3 Sa. 16:15

1
KOZIELSKI Katharina (17)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V 13

8
ALVES DE LIMA Carolina
WÜ Heidenheimer SB

GER   8

  R: MAUNZ Florian (GER)

  Bahn 4 Sa. 16:15

5
MENDE Marah
SN FC Leipzig

GER   12

4
MESZAROS Noémi (13)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V 13

  R: GROPPER Johanna (GER)

  Bahn 3 Sa. 16:35

3
MÜLLER Fiona (19)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

6
GROLLMISCH Felicitas (11)
SN FC Leipzig

GER   6

  R: BECKER Lukas Marius (GER)

  Bahn 4 Sa. 16:35

7
HESS SANCHO Gala
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

2
ALBRECHT Giulia (18)
WÜ Heidenheimer SB

GER   9

  R: CHRISTEN Roman (GER)

Bahn 3 Sa. 17:00

KOZIELSKI Katharina (17)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

MESZAROS Noémi (13)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   14

R: GROPPER Johanna (GER)

Bahn 3 Sa. 17:20

MÜLLER Fiona (19)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   13

HESS SANCHO Gala (7)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: GROPPER Johanna (GER)

Bahn 3 Sa. 17:40

KOZIELSKI Katharina (17)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   10

HESS SANCHO Gala (7)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: BECKER Lukas Marius (GER)

L | Platz 13/14 M | Platz 15/16   K | Platz 11/12
  Bahn 4 Sa. 17:40

1
ALVES DE LIMA Carolina (8)
WÜ Heidenheimer SB

GER   12

2
GROLLMISCH Felicitas (11)
SN FC Leipzig

GER   V

  R: MAUNZ Florian (GER)

  Bahn 4 Sa. 18:00

1
MENDE Marah (5)
SN FC Leipzig

GER   V

2
ALBRECHT Giulia (18)
WÜ Heidenheimer SB

GER   13

  R: CHRISTEN Roman (GER)

  Bahn 3 Sa. 18:00

1
MESZAROS Noémi (13)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   14

2
MÜLLER Fiona (19)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: GROPPER Johanna (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER CHRISTMANN Beate BN FC Tauberbischofsheim 1984

2 GER NDOLO Alexandra NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1986

3 GER EHLER Alexandra NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1995

4 GER MEIßNER Katrin BN FC Tauberbischofsheim 2003

5 GER ZERRWECK Lina BN FC Tauberbischofsheim 2004

6 GER JONAS Anna WÜ Heidenheimer SB 1996

7 GER GOLDMANN Lara NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2002

8 GER JASKULLA Klara SN FC Leipzig 2001

9 GER HESS SANCHO Gala NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1998

10 GER KOZIELSKI Katharina BN FC Tauberbischofsheim 2003

11 GER MÜLLER Fiona NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004

12 GER MESZAROS Noémi BN FC Tauberbischofsheim 1998

13 GER GROLLMISCH Felicitas SN FC Leipzig 2002

14 GER ALVES DE LIMA Carolina WÜ Heidenheimer SB 2004

15 GER MENDE Marah SN FC Leipzig 2004

16 GER ALBRECHT Giulia WÜ Heidenheimer SB 2003

32er Tableau

17 GER LOH Pauline WÜ Heidenheimer SB 2001

18 GER ZITTEL Alexandra WÜ Heidenheimer SB 2004

19 GER ZITTEL Alla WÜ Heidenheimer SB 2003

20 GER SCHULENBURG Patricia Vera WÜ Heidenheimer SB 2004

21 GER ULLRICH Nina HE Eintracht Frankfurt 2004

22 GER JÜTTEN Svenja NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools B C E D I H F G P O N J K L M Q Ref Vid Ass

GER CN CN CHRISTEN
Roman

1 2 1 1 1 1 1 8 0 0

B MAUNZ Florian 1 2 1 1 1 1 7 0 0

B CN BECKER
Lukas Marius

1 2 2 1 1 1 1 1 10 0 0

C GROPPER
Johanna

1 1 1 1 1 1 2 1 9 0 0

B HAENSCHKE
Louis Albert

1 1 1 0/1 1 4 1 0

B B HENKELMANN
Matthias

1 1 1 1 1 1 1 7 0 0

6 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER CHRISTMANN Beate BN FC Tauberbischofsheim 1984

Silber GER NDOLO Alexandra NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1986

Bronze GER EHLER Alexandra NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1995


